
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

Rep. n. 44/2024 - Prot. n. 3179 del 16/01/2024 

 Anno 2023 - tit.III - cl.14 - fasc. 

 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il D.R. 1476/2023, prot. n. 125505 del 22/11/2023, con il quale è stato emanato il bando di selezione 

per l’assegnazione di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità studentesca per 

il II semestre dell’a.a. 2023/2024; 

VISTE le domande prodotte dai candidati nella piattaforma dedicata e acquisite agli atti; 

VISTO il D.R. n. 5/2024, prot. n. 427 del 03/01/2024, relativo all’ammissione dei candidati; 

VISTO il D.R. n. 19/2024, prot. n. 961 del 05/01/2024, di nomina della Commissione giudicatrice del 

Dipartimento di Ingegneria e scienze dell’informazione    e matematica (DISIM); 

LETTO il verbale della Commissione giudicatrice del DISIM del 15/01/2024, acquisito agli atti con prot. n. 

3054 del 15/01/2024; 
 

DECRETA 
 

ART. 1 – La graduatoria degli studenti idonei per il conferimento di una borsa Erasmus+ a.a. 23/24 (II 

semestre) per il DISIM, è la seguente: 

 

 COGNOME NOME SEDE ESTERA ASSEGNATA – CODICE Erasmus 

1 Manogue  Kevin Patrick Tech. Univ. Hamburg – D HAMBURG03 

2 
Eldemery Ahmed Mohamed 

Mohamed Awad  
Tech. Univ. Wien – A WIEN02 

3 Tahhani  Isack Simon  Univ. Hamburg – D HAMBURG01 

4 Goia  Tania Andreea  Univ. Hamburg – D HAMBURG01 

5 Punase  Achala  Univ. Hamburg – D HAMBURG01 

6 Hagenimana   Salomon   Univ. Hamburg – D HAMBURG01 

7 Ojo    Phebe Iseoluwa   Univ. Hamburg – D HAMBURG01 

8 Wallgram  Simon Levi  Tech. Univ. Hamburg – D HAMBURG03 

9 Maqbool  Sadaf  Univ. Hamburg – D HAMBURG01 

10 Eluchie Chisomaga Goodluck Univ. Hamburg – D HAMBURG01 

11 Onwuneme  Nebeolisa Ernest  Univ. Hamburg – D HAMBURG01 

12 
Ahmed  Abdallah Mostafa 

Abdalhay Mohamed  
Univ. Hamburg – D HAMBURG01 

13 Nair  Shruti Univ. Hamburg – D HAMBURG01 

14 Espinoza Grijalva  Javier Enrique   Univ. Hamburg – D HAMBURG01 

15 Adeyemo  Ayobami Ajibola   Univ. Hamburg – D HAMBURG01 

16 Pulido Garcia  Ana Paula  Univ. Hamburg – D HAMBURG01 

17 Ali   Hassan  Univ. Hamburg – D HAMBURG01 

18 Akram  Waseem Univ. Hamburg – D HAMBURG01 

19 Essadik   Meriem  Univ. Hamburg – D HAMBURG01 

20 Kumarbek  Kaster Univ. Hamburg – D HAMBURG01 

21 Huygens  Ruben Corné   LUT University – SF LAPPEEN01 

22 Garrido Simarro  Álvaro  Tech. Univ. Wien – A WIEN02 

23 Waltregny   Juliette LUT University – SF LAPPEEN01 

 

 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 

ART. 2 – L’assegnazione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre, con decreto motivato, 

la successiva esclusione del candidato per difetto dei requisiti prescritti. 
 

I vincitori verranno contattati nelle prossime settimane dall’Ufficio Relazioni Internazionali al proprio 

indirizzo di posta elettronica istituzionale @student.univaq.it per i successivi adempimenti amministrativi. 

 

 

L’Aquila, 16/01/2024 

 

 

 
        IL RETTORE 

 (Prof. Edoardo Alesse) 

                           F.to Edoardo Alesse 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Il presente documento è conforme al documento originale firmato digitalmente ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 

necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio. 

 


